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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Bóg wszechmogący nieustannie obdarza Cię swoimi darami i błogosławieństwem, by każdy dzień Twojego życia i posługi kapłańskiej był szczęśliwy i napełniony najpiękniejszymi momentami. Najświętsza Maryja Panna niech otacza Cię swoją opieką i prowadzi drogą do Pana, a Duch Święty niech nieustannie zsyła na Ciebie swe dary.Parafianie z Putryszek  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień. Niech życie Księdza będzie szczęśliwe i błogosławione, obok zawsze będą życzliwi ludzie, a w sercu gości radość, dobroć, miłość i nadzieja. Niech Matka Boża zawsze opiekuje się Księdzem, a św. Patron nieustannie prowadzi drogą do zbawienia. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Adamowiczów i Augustówka  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń wszystkiego najlepszego. Niech Pan Bóg wszechmogący obdarzy wszelkimi darami, umocni wiarę, zgłębi miłość i doda nadziei. Niech zdrowie nie słabnie, moc krzepnie i radość nigdy nie opuszcza. Niech Anioł Stróż zawsze czuwa nad Tobą, a obok będą ludzie, gotowi przyjść z pomocą w trudnej chwili.Komitet Kościelny, Kółko Różańcowe i wdzięczni parafianie z Wiśniowca◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji dnia Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia dobrego zdrowia, długich lat życia i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Twoja droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobry Bóg pomaga realizować wszystkie plany i zamiary. Dziękujemy Bogu za Ciebie, a Tobie – za szczery i cierpliwy stosunek do nas, troskę o naszą świątynię, wspaniałe rozważania Słowa Bożego, po których serce napełnia radość.Wdzięczni parafianie z kośc. św. Rocha◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalijowi Wnorowskiemu z okazji dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, Bożego błogosławieństwa oraz opieki Matki Bożej Odelskiej i św. Antoniego. Dziękujemy Ci, kochany Księże, za Twoją ofiarną pracę, za odwiedzenie i poświęcenie naszych domów w czasie tegorocznej kolędy, za wszpólną modlitwę oraz miłą rozmowę. Nie zważając na złą pogodę nawiedzałeś nasze mieszkania, niosąc w nich Chrystusa. Niech dobry Bóg stokrotnie wynagrodzi Ci za wszystkie Twoje starania, jakie podejmujesz pełniąc posługę kapłańską w naszej parafii.Wdzięczni parafianie odelskiej parafii◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Aleksandrze Oreszko z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia. Niech Bóg zawsze oświęca i błogosławi Twoją drogę, a Duch Święty daje moc i siły w kształceniu dzieci i młodzieży. Zawsze pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach.Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Mietlickiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia, połączone z modlitwą: błogosławieństwa od Pana Jezusa, dobrego zdrowia, radości, cierpliwości, opieki Matki Bożej Niepokalanej. Niech Boża moc towarzyszy Ci przez wszystkie dni życia.Ze szczerą modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, zawsze dobrych i życzliwych ludzi obok oraz osiągnięcia wszystkich celów. Niech Matka Boża Dudzka strzeże Cię w każdej chwili życia, a Pan Jezus przytula do swojego serca, chroni od nieszczęść i chorób, błogosławi i daje moc dla owocnej pracy duszpasterskiej.Parafianie ze wsi Leluki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji dnia Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, codziennej radości, dużo łask Bożych na każdy dzień życia oraz ludzkiej życzliwości. Niech Jezus Chrystus zawsze i we wszystkim pomaga, Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty hojnie obdarza swoimi darami. Z całego serca dziękujemy za dobroć, otwarte serce i ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi.Z szacunkiem „Legion Maryi” z par. Bożego Miłosierdzia z Wiśniowca◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Gardziejczykowi z okazji Urodzin życzymy wszystkiego najlepszego. Niech Bóg wszechmogący obdarza Cię swoimi łaskami, a Matka Boża i św. Patron nieustannie się Tobą opiekują. Życzymy mocnego zdrowia i codziennej radości. Niech Twoje serce nadal zostaje dobrym i otwartym na Boga i ludzi.Komitet Kościelny z par. Kosmy i Damiana w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask od Boga wszechmogącego, nieustannej opieki Matki Bożej i obfitych darów Ducha Świętego. Niech zdrowie zawsze sprzyja, radość i moc nigdy nie opuszczają, a obok będą życzliwi ludzie. Niech Jezus Chrystus wspiera w każdej sprawie, a św. Patron zawsze czuwa nad Tobą.Rodziny Połubok, Amielianczyk, Chwieduk
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, radości, pogody ducha, optymizmu, siły i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Bóg wszechmogący obdarza Cię swoimi darami, a Matka Boża nieustannie się opiekuje i prowadzi przez drogę do swego Najświętszego Syna. Szczęść Boże!Wierni z Repli◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Koleśnikowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Cię zawsze otaczają promnie miłosierdzia Bożego, moc Ducha Świętego i opieka Najświętszej Maryi Panny. Życzymy też mocnego zdrowia, szczęścia i długich lat życia.Rodzina Kogarków i ich dzieci, w. Nowosiołki◊◊◊ Szanownemu Panu Organiście Stanisławowi Ryszkiewiczowi z okazji 30. rocznicy pracy w kościele teolińskim składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, radości, nadziei na lepsze jutro oraz sukcesów w pracy i w życiu. 100 lat!Zawsze życzliwi i pamiętający przyjaciele z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych: mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, optymizmu w każdej sytuacji, spełnienia wszystkich marzeń oraz nieustannej opieki Matki Bożej na każdy dzień. Szczęść Boże!Wdzięczni wierni◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń zdrowia i pogody ducha. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, matka Boża mocno trzyma za rękę, a Anioł Stróż w każdej chwili czuwa nad Tobą. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Z szacunkiem wierni z par. Mociewicze◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, długich lat życia, spokojnych i jasnych dni w kapłaństwie. Niech Matka Boża opromienia swym światłem każdy Twój dzień.Rodzina Pilutkiewiczów◊◊◊ Czcigodnym Księdzu Pawłowi Białonosowi, Przewodniczącemu RSP „Makarowce”, Przewodniczącemu Rady Wiejskiej w Makarowcach, a także Paniom Maryi, Wacławie, Stanisławie, Honoracie, Jarenie oraz wszystkim Mieszkańcom wsi Wiśniówka szczerze dziękujemy za materialne i duchowe wsparcie w związku ze zniszczeniem naszego dumu w pożarze. Niech dobry Bóg wynagrodzi Was za Waszą dobroć, życzliwość, otwartość i czułe serca, a wszystkie Jego łaski niech nieustannie spływają na Was.Rodzina Naumowiczów◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego. Niech każdy Księdza dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, posługa kapłańska przynosi zadowolenie i obfite owocy, obok będą życzliwi ludzie, a w realizacji wszystkich zamiarów pomaga Pan Bóg. Szczęść Boże!Młodzież z Fary grodzieńskiej◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin życzymy, by dobry Bóg obdarzał swoją łaską, mocnym zdrowiem, cierpliwością i pomyślnością w pracy. Niech Jezus będzie Twoim Przyjacielem, Maryja przytula do swojego serca, a św. Patron opiekuje się w każdej chwili życia.Byli parafianie z Nowijanki◊◊◊ Czcigodnym Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin i Księdzu Olegowi Kuderce z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życenia. Niech Bóg wszechmogący obficie obdarzy Was, nasi kochani Kapłani, swoimi łaskami i błogosławi Waszą drogę kapłańską, Duch Święty niech nieustannie będzie hojny na swe dary, a Matka Boża stale się opiekuje Wami. Jesteśmy wdzięczni Wam za to, że jesteście z nami i dla nas.Z pamięcią w modlitwie modlitewna grupa Królowej Pokoju w Augustówku
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